
Już są „Perspektywy 2022”. Sprawdzamy, jakie lokaty zajęły
w prestiżowym rankingu lokalne szkoły
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Właśnie poznaliśmy wyniki najnowszej edycji prestiżowego rankingu Fundacji Edukacyjnej
„Perspektywy”. Jakie miejsca zajęły lokalne licea i technika? Sprawdzamy.

RANKING LICEÓW

Iławski "Żeromek", wśród tysiąca sklasyfikowanych ogólniaków, znalazł się na 645. miejscu. Przed
rokiem iławski ZSOG był wyżej - na 538. miejscu. Zdobyta w najnowszej edycji rankingu lokata
wystarczyła jednak, aby "Żeromek" otrzymał brązowy znak jakości "Perspektyw".

Na miejsce w rankingu zapracowało także lubawskie LO im. Władysława Broniewskiego. Znalazło
się ono na 786. miejscu (rok wcześniej: 950). Taka lokata także wiąże się ze zdobyciem brązowego
znaku jakości.

W wojewódzkim rankingu liceów Iława znalazła się na 23. miejscu, zaś Lubawa na 30. Według
"Perspektyw 2022" najlepszy "licek" na Warmii i Mazurach to olsztyńskie XII LO im. Marii i Georga
Dietrichów, zaś najlepsze w Polsce - warszawskie XIV LO im. Stanisława Staszica.

Wśród kryteriów oceny szkół, branych pod uwagę w Ogólnopolskim Rankingu Liceów, są wyniki:
matury z przedmiotów dodatkowych (45%), matury z przedmiotów obowiązkowych (30%) oraz



olimpiad (25%). 

RANKING TECHNIKÓW

Lokalne szkoły zostały wyróżnione także w rankingu techników 2022.

Na 200. miejscu w kraju znalazło się Technikum nr 1 w ZS im. Bohaterów Września 1939 r. -
przed rokiem na miejscu 120. Technikum "Budowlanki" zostało tym samym nagrodzone tytułem
"Srebrnej szkoły" Perspektyw 2022.

Wśród 299 najlepszych techników w kraju znalazło się też, na miejscu 256., Technikum w Zespole
Szkół w Lubawie. Odotnowało awans ze zdobytego rok wcześniej miejsca 320., zapisując na swoje
konto srebrny znak jakości.

Tytuł "brązowej szkoły" zdobyło natomiast, dzięki miejscu 403., Technikum w ZS im. I.
Kosmowskiej w Suszu.

W rankingu wojewódzkim techników "Budowlanka" uplasowała się na wysokim 5. miejscu, Lubawa
(ZS) na 7., zaś Susz na 15. Technikum w iławskim "Mechaniku", nieujęte w rankingu głównym -
ogólnopolskim, zajęło natomiast w regionie miejsce 32.     

W rankingu techników pod uwagę kapituła bierze wyniki: egzaminów zawodowych (30%), matury z
przedmiotów dodatkowych (30%), matury z przedmiotów obowiązkowych (20%) oraz olimpiad (20%).
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